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Tjänsteskrivelse - Förlängd delegation till 
kommunstyrelsens ordförande om åtgärder utifrån 
nya restriktioner kopplade till covid-19 

Ärendebeskrivning 
På ett extrainsatt kommunstyrelsesammanträde den 5 februari beslutade 
kommunstyrelsen att ge ordförande rätt att på delegation besluta om åtgärder med 
anledning av de tidsbegränsade nationella restriktionerna gällande covid-19. 
Delegationen gällde då till och med den 16 mars 2021. (§ 4 KS Beslut om delegation 
med anledning av nationella restriktioner kring covid-19). Därefter har delegationen 
förlängts på kommunstyrelsens sammanträde den 16 mars och 13 april 2021. 
 
Syftet med delegationen var att kunna hantera situationer då nationella restriktioner 
kring covid-19 utfärdas med kort varsel och åtgärder snabbt måste vidtas. Eftersom 
de nationella restriktionerna fortsätter att meddelas med korta tidsintervall och kort 
varsel föreslår förvaltningen att kommunstyrelsen förlänger ordförandes rätt att på 
nämndens vägnar besluta om åtgärder kopplade till de tidsbegränsade nationella 
restriktioner som utfärdas löpande av regeringen med anledning av covid-19. 
 
Till skillnad från tidigare beslut omfattar denna delegation även regionala 
rekommendationer utfärdade av smittskyddsenheten i Region Örebro län. 
Regeringen har allt mer överlåtit åt kommun och region att, med beaktande av 
eventuella regionala rekommendationer från regionens smittskyddsläkare och 
gällande föreskrifter från Folkhälsomyndigheten, själv avgöra hur egen verksamhet 
ska bedrivas. Förvaltningens bedömning är därför att delegationen bör omfatta även 
sådana beslut.  
 
Delegationen föreslås gälla till och med kommunstyrelsens sammanträde den 14 
september 2021. Om behovet av delegation kvarstår vid denna tidpunkt kan 
kommunstyrelsen fatta beslut om att ytterligare förlänga delegationen på 
septembersammanträdet.  

 

 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen förlänger ordförandes rätt att på delegation besluta om åtgärder 
med anledning av antingen tidsbegränsade nationella restriktionerna eller lokala 
rekommendationer gällande covid-19 till och med den 14 september 2021. 
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LEKEBERGS KOMMUN 
  

 

Gustav Olofsson   Kajsa Rosén 
Kommundirektör   Handläggare 
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